
UCHWAŁA Nr XIX/141/16
Rady Gminy Działdowo

z dnia 22 marca 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy - Miasto Działdowo

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r.  poz. 1515) 
oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r.
poz. 885 z pózn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Gminy- Miasto Działdowo na 2016 r. w wysokości 20.000 zł
na realizację dokumentacji  technicznej w zakresie budowy ulicy Granicznej wraz z infrastrukturą techniczną.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: 6ECB640A-D0FE-4516-A782-08FB94B3C729



Uzasadnienie

Środki zostały zabezpieczone w budżecie rozdział 60016 paragraf 6300, na realizację dokumentacji
technicznej w zakresie budowy ulicy Granicznej wraz z infrastrukturą techniczną.

Id: 6ECB640A-D0FE-4516-A782-08FB94B3C729




